INDICAÇÃO Nº 092/2021 DE 04 DE JUNHO DE 2021.

[bookmark: _GoBack]Vereador Déberton Fracaro (Betinho) do PDT e Adriana Bueno Artuzi do PP, no uso de suas legais e regimentais atribuições, vem perante Vossa Excelência e seus nobres pares, apresentar esta indicação com o objetivo de sugerir ao Poder Executivo Municipal a adoção da medida político-administrativa de interesse da comunidade.
“Sugere que o Poder Executivo Municipal, a reforma e revitalização da quadra poliesportiva da Praça Central Silvio Ughini e seu entorno”.

JUSTIFICATIVA

Em plenário...

Certos do vosso apoio desde já agradeceram.
Atenciosamente,
Sala das Sessões Zalmair João Roier (Alemão).

                                                            Tapejara, 04 de junho de 2021.

Déberton Fracaro                                Adriana Bueno Artuzi
           Vereador PDT                                       Vereadora PP